DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
i 4 FiH N\,NM9709244W4 01 de Noviembre del 2023 IMAZAG873
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:13:28

FOAAGBE9-E354-4752-95AC-E9B6214D0B88

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750100805 | 50221200- (1 CORN F 440GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
760 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 42.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020839900 | 50181906-Pan |1 PQ PAN INF 02-Si objeto de KGM- KILO $39.00 $39.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100014 [ 50181900-Pan, |1 PAN DULCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00
674 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 57.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750100030 | 50181900-Pan, |1 PAN DULCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.00 $49.00
972 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 49.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 | 50192400- (2 YOPLAIT PAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $56.00
859 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 56.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750619250 | 50202306- (1 VIVE100 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.64 $11.64
591 Refrescos impuesto.-
Base: 11.64,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.86
000750105530 | 50202306- (1 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
208 Refrescos impuesto.-
Base: 14.66,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.34
000750303762 [ 50202306- (2 VOLT YELLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $17.24
354 Refrescos impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000075810400 [ 50202300- (1 LEVITE FRE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
788 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 | 50131702- (1 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50112000- (1 AU COCIDO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
927 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas
Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103231 | 50192400- (1 DANY 6PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.50 $31.50
115 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750103231
097

000750100655
950

000750105591
691

000750105591
693

000750104000
993

000750104000
889

000750300589
803

000750103239
815

000750105531
353

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50192301-
Postres
preparados

50192100~
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

Base: 31.50,Impuesto:
DANETTE FLAN

Base: 38.00,Impuesto:
PALOMITAS

Base: 40.00,Impuesto:
ALPURA DURAZ

Base: 29.00,Impuesto:
ALPURA BOSQU

Base: 29.00,Impuesto:
CHXSALCH

Base: 30.00,Impuesto:
FUD SALCH

Base: 78.00,Impuesto:
BIO OAXAC

Base: 45.00,Impuesto:
ACTIV 8 PACK

Base: 52.00,Impuesto:
COCA COLA

Base: 25.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000%6 Importe: $0.00
PIEZAS $38.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $40.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $29.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $29.00

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $30.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $78.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $45.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $52.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $25.00

o

uota: 16.000000% Importe: $4.0

$38.00

$40.00

$29.00

$29.00

$30.00

$78.00

$45.00

$52.00

$25.00

MG: TICKET No: 622463828390950273557 TR No: 4669

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$762.53
$0.00

$10.97
$773.50

[|1.1]F9AA6BES-E354-4752-95AC-E9B6214D0B88|2023-11-01T13:14:28|SST060807KUO|JpzestijFjz6J15ZLI13QuQUSkclulU+
nHqg76LKf66iHNgSz82PRycoBcsdoojm1U9b0jNbF14Ty0gDvXIZpoazYk2cipK6GCVIHD1kwKVAKoFV6GIXchOiwKsjy218mIighH1IHQF6rZiQImrgvogL34AURygkxIUb72rb2B1DcAIPzgYbfBbnl
+ZMJEGXtZ1rPYJRVDXqGGYZY 3vHWLZg4t+tBie+j9mH+0IU5b4yxAGm70ARIJURW/evvD/CSGDjWa3MXBv8tmsPLwDOGrnHuFznXk5yM6pFVaLsuTebxLxxTnDoOgF+IcMNeiPD+

zYOYvXk0jOXvqqdr3Sk50B6Mg==|00001000000506202789)|

JpzestijFjz6J15ZLI3QuQUSkclulU+
nHqg76LKf66iHNgSz82PRycoBcsdoojm1U9b0jNbF14Ty0gDvXIZpoazYk2cipK6GCVIHD1kwKVAKOFV6GIXchOiwKsjy218mlighH1HQF6rZiQImrgvogL34AURygkx1Ub72rb2B1DcAIPzgYbfBbnl
+zZMJIEGXtZ1rPYJRVDXqGGYZY 3vHWLZg4t+tBie+j9mH+0I1U5b4yxAGm70ARIURW/evvD/CSGDjWa3MXBv8tmsPLWDOGrHuFznXk5yM6pFVaLsuTebxLxxTnDoOgF+IcMNeiPD+zYOYvX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

HItjGKY5dvIM2iTAkksqyAY GXke2NcddZ718IHG5XZJLMWFOOVA7Yy TRfyMpXSDuVF27R1eQ7zu204+snLgGec3St2BpvewdL 8tCKxA919abi10AfKXZRysx+
ieUI2KIxjUWS/c4Modx/LUpu8bFbx51e TW/JkZ0ilKZOIRmmeWkwamJe9w2Mp YAQBrIrQteJONa7HKTITQc2UuzvwUk2nkIWTt9cFfObiLpmfctd XjduH XyeXTYiVYhiL4EjQemu5jBt5QUC01G Xk
v//DuyQ11+9bX4FaV6DgZIf8Hpyf369/Uvgo8uHGcephglylIRZGuJzQAkpsQmFN1LIMgRxnFvg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 01 de Noviembre del 2023 12:13:28
Fecha y hora de certificacion: 01 de Noviembre del 2023 13:14:28

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




