

FECHA	FACTURA
01 de Noviembre del 2023 12:13:28	IMAZA6873
FOLIO FISCAL	
F9AA6BE9-E354-4752-95AC-E9B6214D0B88	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805760	50221200-Cereales procesados	1	CORN F 440GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PQ PAN INF	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000020839900000	50181906-Pan de repisa	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00
000750100014674	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00
000750100030972	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750104009859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VIVE100	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00
000750619250591	50202306-Refrescos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$11.64
000750105530208	50202306-Refrescos	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLT YELLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66
000750303762354	50202306-Refrescos	2		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LEVITE FRE	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.34	\$17.24
000075810400788	50202300-Bebidas no alcohólicas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750179166927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1		02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 6PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750103231115	50192400-Mermeladas y gelatinas y	1		02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50

000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750100655 950	50192100- Botanas	1	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750105591 691	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750105591 693	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750104000 889	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750300589 803	50131800- Queso	1	Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750103239 815	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000750105531 353	50202306- Refrescos	1	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00			

MG: TICKET No: 622463828390950273557 TR No: 4669

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$762.53
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$10.97
TOTAL	\$773.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|F9AA6BE9-E354-4752-95AC-E9B6214D0B88|2023-11-01T13:14:28|SST060807KU0|JphestijFjz6J15ZL13QuQU5kcIu1U+
nHqg76LKF66iHNgsz82PRycoBcsdoojm1U9b0jNbF14Ty0qDvXIZpoazYk2cipK6GCVIHD1kwKVAKoFV6GIXchOiwKsjy2I8mlgbH1HQF6rZiQImrgv0ql34AURygkxIUb72rb2B1DcAIPzgYbfBbnl
+zMJEGrxtZ1rPYJRVDXqGGYZY3vHWLZq4t+Bie+j9mH+OIU5b4yxAGm70ARJURW/evvD/CSGDjWa3MXBv8tmsPLwD0GrnHuFznXk5yM6pFVaLsuTebxLxxTnDoOqF+lcMNeiPD+
zYOvXk0jOXvqqdr3Sk50B6Mg==||0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JphestijFjz6J15ZL13QuQU5kcIu1U+
nHqg76LKF66iHNgsz82PRycoBcsdoojm1U9b0jNbF14Ty0qDvXIZpoazYk2cipK6GCVIHD1kwKVAKoFV6GIXchOiwKsjy2I8mlgbH1HQF6rZiQImrgv0ql34AURygkxIUb72rb2B1DcAIPzgYbfBbnl
+zMJEGrxtZ1rPYJRVDXqGGYZY3vHWLZq4t+Bie+j9mH+OIU5b4yxAGm70ARJURW/evvD/CSGDjWa3MXBv8tmsPLwD0GrnHuFznXk5yM6pFVaLsuTebxLxxTnDoOqF+lcMNeiPD+
zYOvXk0jOXvqqdr3Sk50B6Mg==||0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

HItgGkY5dvIM2iTAKksqyAYGXke2NcddZ7l8lHq5XZjLMWfO0vA7yTRfyMpXSDuVF27Rf7Q7zu2o4+snLgGec3St2BpewdL8tCKxA919abi1oAfKxZRsxs+
ieU12K1xjUWS/c4Modx/LUpu8bFbx5leTW/JkZ0iKZ0lRmmeWkwamje9w2MpYAQBrrtQeJONa7HkTITQc2UuzvwUk2nkjWT19cfObiLpmfctdXjduHxYeXTYiVYhiL4EjQemu5jBt5QUC01GXk
v/DuyQ1l+9bX4FaV6DgZIf8Hpyf369/Uvgo8uHGcpghlylRZGuJzQAkpsQmFN1LJmqRxnFvg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 01 de Noviembre del 2023 12:13:28
Fecha y hora de certificación: 01 de Noviembre del 2023 13:14:28
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1